
VK ELMOTEL s.r.o. 

 
 

 

 

SMLOUVA  O  DÍLO   č. MŠ Havířov/VK/2017 

 
Uzavřená ve smyslu §536 Obchodního zákoníku 

                                                                
Mezi : 

 

 Mateřská škola Havířov-Město Horymírova  (dále jen objednatel)     
 
 

Zastoupená : Bc. Drahomíra Smejkalová 
Adresa : Horymírova 7/1194, 736 01 Havířov Město 
IČO :       61988634 
Bank. spojení :              , pob. Havířov 
Č. účtu :  
Telefon : +420 604374895, +420 596 814 105 

Email:     info@mshorymirova.cz 

 
                                    

a 

 

VK ELMOTEL  s.r.o. (dále jen zhotovitel)  
 

 
Zastoupený :  p. Kuča Vladimír,  jednatel společnosti 
                    :  p. Babič Milam - ve věcech technických 
Adresa sídla : Masná 1850/4, Ostrava 702 00 
Kancelář a doručovací adresa: Křižíkova 1377, Frýdek Místek 738 01 
IČO : 29456053 
DIČ : CZ29456053        
Firma zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd.C,  
vložka  54833 
Bank. spojení : KB,a.s. 
Č. účtu : 107-3728220237/0100 
Tel. : 552 343 113, mobil: 776 170 010, servis: 775661040 
 

    Smluvní strany prohlašují z důvodu právní jistoty, že jejich závazkový vztah se řídí 
zákonem 513/1991 Sb.,  ledaže   tato   smlouva  výslovně  stanoví  vyloučení  
dispozitivních  ustanovení, podle §263 zákona č. 513/1991Sb. 
 

 

 

1.) Předmět smlouvy: 
 
Zhotovitel se na základě této Smlouvy o dílo zavazuje splnit tento závazek : 
    V termínu stanoveném v následujícím článku 2. této Smlouvy řádně zhotovit a 
předat objednateli dílo v tomto rozsahu :  

    Dodávka a montáž : Přístupový a kamerový systém dle rozsahu cenové 

kalkulace, která tvoří přílohu č.1. této smlouvy. 
 

tel:+420596814105
mailto:info@mshorymirova.cz


VK ELMOTEL s.r.o. 

 
 

 
 
 

2 Termín plnění díla: 
 

a.) Nástupní termín : nástup do dvou pracovních dnů od podpisu SOD, dále dle 
dohody . 

b.) Termín dokončení díla : 7 pracovních dnů od nástupu na pracoviště.  
c.) Práce započnou instalaci nových videotelefonů a tras vedení.  
d.) Konečné převzetí díla  bude předáno dle předávacího protokolu a vyfakturováno. 
      

 

3.) Vlastnické právo k dílu: 
Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem převodu poslední  
splátky ceny za dílo na účet zhotovitele. 

 

4.) Cena za dílo a způsob její úhrady: 
a.) Cena za dílo je stanovena dohodou  dle přílohy č. 1 . 
    

Celkem za dílo bez DPH ……………………………..……….81 774,00   Kč 
 
Základ DPH 21%…….…………….…………………………….81 774,00   Kč 
DPH 21%…….………………………..……………………...…..17 172,54   Kč 

Celkem za dílo včetně DPH…………..…………………...…..98 946,54 Kč 

 
Tato cena je předběžná určena rozsahem dodávek a montáží stanovených 

v příloze č.1. Případné vícepráce budou účtovány samostatně na základě 
zhotovitelem vypracovaných cenových kalkulací. 

 
a.)   Platební podmínky: 
Objednatel se zavazuje včas a bez zbytečného prodlení zhotovené dílo převzít a    
uhradit cenu, způsobem níže uvedeným. Provedení úhrady ceny za dílo dle článku   
č.4a) uskuteční objednatel po úspěšném předání díla formou  („Předávacím   
 protokolem “).  
b.)   Zhotovitel nepožaduje zálohu na dodaný materiál.  
Konečná fakturace proběhne po ukončení a předání díla objednateli. 
Fakturace bude  se splatností 14 dnů od doručení, po ukončení a předání díla. 

 

5.) Záruka na dílo: 
     Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců na dodaný materiál dle 
velkoskladu. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla objednateli a nevztahuje 
se na závady vzniklé vstupem, či zásahem do díla jinou osobou než zhotovitelem, 
jinou vnější nahodilou či pojistnou událostí, popř. živlem, vandalizmem. 
 
 

6.) Smluvní pokuty: 
    V případě nesplnění závazků zhotovitele vyplývajících z této Smlouvy o dílo do 
stanovených termínů (dle článku 2-a této Smlouvy o dílo) za předpokladu, že nebude 
mít žádných překážek k plnění díla (dle článku 2-b této Smlouvy o dílo), je objednatel 
oprávněn srazit z celkové ceny za dílo (dle článku 4. této Smlouvy o dílo), pokutu ve 



VK ELMOTEL s.r.o. 

 
 

výši 0,1% z celkové ceny za dílo bez DPH za každý, byť započatý den, kdy se 
zhotovitel ocitá v prodlení se splněním díla. 
    Při nedodržení termínu splatnosti faktury ze strany objednatele (dle článku 4.b. 
této Smlouvy o dílo) má zhotovitel právo požadovat na objednateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,1% z celkové ceny za dílo za každý již započatý den. 
 
 

7.) Závěrečné ustanovení 

 
a.) Zhotovitel se zavazuje v libovolném stupni rozpracování díla předložit na 

požádání objednatele dílo ke kontrole, případné připomínky je povinen 
zapracovat do díla s nutným přihlédnutím k časové závislosti dokončení díla, kdy 
objednatel tyto skutečnosti musí v případných změnách brát na zřetel . Změny v 
zadání a případné vícepráce budou zaznamenány v Dodatku ke Smlouvě o dílo s 
patřičným časovým a finančním ošetřením, podepsaným oběma smluvními 
stranami. 

 
a.) Objednatel není povinen převzít dílo, jehož vady brání užívání díla k obvyklým 

účelům. 
 
a.) Ve věcech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 

řídí příslušným ustanovením zákona 513/1991Sb. 
 
a.) Tato smlouva má 4listy, byla vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá smluvní 

strana si ponechá jedno vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová 
kalkulace. 

 
a.) Smlouva nabývá účinností okamžikem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
 
 
 
V Havířově dne 25.8.2017                       V Havířově dne 25.8.2017       
 
              
 
 
 
                                                                 
                                                                     
..........................................................                 .......................................................... 
 
               Objednatel                                                          Zhotovitel 
Bc. Drahomíra Smejkalová-ředitelka                   Kuča Vladimír - jednatel společnosti 
 
 

 

 

     



VK ELMOTEL s.r.o. 

 
 

Příloha č.1 rozpočet 

    

        

   

     



VK ELMOTEL s.r.o. 

 
 

     

 

 

 

 

 

   
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



VK ELMOTEL s.r.o. 

 
 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

         

           

   

           

               

               

               

               
 


